2019 年７月 31 日

各位

                   会 社 名     東亞合成株式会社

                       （ＵＲＬhttp://www.toagosei.co.jp/）

                   代表者名 代表取締役社⾧   髙村 美己志

                       （コード番号 ４０４５ 東証１部）

                   問合せ先  グループ経営本部ＩＲ広報部⾧  根本 洋

                       （ＴＥＬ ０３ʷ３５９７ʷ７２１５）

監査等委員である取締役の辞任に関するお知らせ

当社監査等委員である取締役が辞任することとなりましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

１．辞任する監査等委員である取締役

 小峰 朗

２．辞任の理由

  一身上の都合によるものであります。

３．辞任年月日

  2019 年７月 31 日

４．その他

  常勤監査等委員である取締役 小峰朗氏の辞任に伴い、2019 年 7 月 31 日開催の監査等

委員会の決議により、監査等委員である取締役 原田力氏が常勤監査等委員に選定され、

8 月 1 日から就任いたします。

以上